
 

 

ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ № 2 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

(ОКТЯБРЬСКИЙ ОКРУГ) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

13 сентября 2024 года г. Иркутск    № 111/729 
 

О регистрации избранного  
по одномандатному избирательному округу № 13  
депутата Думы города Иркутска восьмого созыва  

Ильичева Геннадия Викторовича 
 

В соответствии пунктом 20 статьи 33, частью 4 статьи 108 Закона 

Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных 

выборах в Иркутской области», руководствуясь решением Иркутской 

городской № 3 территориальной избирательной комиссии (Правобережный 

округ) от 6 мая 2024 года № 82/511 «Об окружных избирательных комиссиях 

по выборам депутатов Думы города Иркутска восьмого созыва», Иркутская 

городская № 2 территориальная избирательная комиссия (Октябрьский 

округ)  

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранного по одномандатному избирательному 

округу № 13 депутата Думы города Иркутска восьмого созыва Ильичева 

Геннадия Викторовича. 

2. Выдать Ильичеву Геннадию Викторовичу удостоверение об 

избрании депутатом Думы города Иркутска восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Иркутск официальный».  

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Иркутской области для размещения на сайте Иркутской городской № 3 

территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) единого 



 

 

интернет-портала территориальных избирательных комиссий в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель комиссии       И.В. Уварова 
   

Секретарь комиссии  А.Л. Давыдова 
 


